
ОПРОСНЫЙ ЛИСТ

ИЛОСОС ВТОРИЧНОГО ОТСТОЙНИКА 

 ИНФОРМАЦИЯ О ЗАКАЗЧИКЕ

Организация 

Адрес 

Объект 

Контактное лицо 

Должность 

Тел./факс: 

E-mail

 ИНФОРМАЦИЯ О  СООРУЖЕНИЯХ

1 Производительность сооружений, м3/сут 

2 Существующие илососы 

тип 

количество, шт 

 ПАРАМЕТРЫ ДЛЯ ПОДБОРА ИЛОСОСА

1. Диаметр отстойника, м:

 16 

 18 

 20 

 24 

 28 

 304 

 33 

 40 

 54 

2. Количество илососов, шт

3. Тип строительства Реконструкция Новое строительство 

4. Материал исполнения
надводной части Нержавеющая сталь Конструкционная сталь с 

защитой от коррозии 
5. Материал исполнения

подводной части Нержавеющая сталь Конструкционная сталь с 
защитой от коррозии 

1 "АГМА" 

142304, Московская область, 
г. Чехов, ул. Комсомольская, вл. 18а, каб. 12 
инн 7723451625 кпп 504801001 
Тел./факс +7(499) 110-65-93 
E-mail: info@agma.tech
www.arмa.pф



ОПРОСНЫЙ ЛИСТ

6. Дополнительное
оборудование

Зубчатая переливная кромка 

Щетка для очистки зубчатой 
кромки  

Полупогружная доска  

Щетка для очистки борта 
отстойника 

7. Место установки шкафа
управления

На мосту илососа 

Рядом с отстойником 

В помещении 

8. Монтаж Да 

9. Шеф-монтаж Да Нет 

10. Доставка Да Нет 

    ДОПОЛНИТЕЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ

2 "АГМА" 

Нет 

142304, Московская область, 
г. Чехов, ул. Комсомольская, вл. 18а, каб. 12 
инн 7723451625 кпп 504801001 
Тел./факс +7(499) 110-65-93 
E-mail: info@agma.tech
www.arмa.pф



   ЭСКИЗ ВТОРИЧНОГО  ОТСТОЙНИКА ДЛЯ УСТАНОВКИ ИЛОСОСА
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ОПРОСНЫЙ ЛИСТ
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4 "АГМА" 

ОПРОСНЫЙ ЛИСТ
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